ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη διαγωνισμού για την πρόσληψη δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2500) ιδιωτών ως 
Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» 

Ο 

Αρχηγός Πυροσβεστικού Σώματος 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 6 του ν. 3103/2003 (Α΄61), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 212 του ν.

[...]

ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ ΠΕΝΤΑΕΤΟΥΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
& ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ ΕΠΟΧΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

Τηλέφωνο : 213215 7695 

Π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ο υ μ ε  διαγωνισμό για την πρόσληψη δυο χιλιάδων πεντακοσίων (2500) ιδιωτών ως 
Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη 
παροδικής φύσης αναγκών στο Πυροσβεστικό Σώμα. Ως διάρκεια της σύμβασης των προσλαμβανομένων ορίζεται 
η ημερομηνία υπογραφής αυτής, η οποία θα καθοριστεί με νεότερη διαταγή Αρχηγού Π.Σ., με λήξη αυτής την 30η

[...]

Πόρων, για να κρίνει την σωματική και ψυχική του υγεία, όταν συντρέχουν ειδικοί προς τούτο λόγοι.  

ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΙΔ΄ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ 

Οι δυο χιλιάδες πεντακόσιοι (2500) συμβασιούχοι Πυροσβέστες εποχικής απασχόλησης με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου, ήτοι χίλιοι ογδόντα επτά (1087) της ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Α΄ και χίλιοι τετρακόσιοι δεκατρείς (1413) της 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Β΄, κατανέμονται σύμφωνα με τις κενές θέσεις κατά ΔΙ.Π.Υ.Ν. ή ΔΙ.Π.Υ. και κατηγορία, όπως 
φαίνονται στον πίνακα του Παραρτήματος Α΄. 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΙΕ΄ 
ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ - ΑΠΟΛΥΣΗ 

1. Οι γενικές διατάξεις περί πειθαρχίας, καθορισμού των πειθαρχικών παραπτωμάτων, βεβαίωσης αυτών,